

Ogłoszenie nr 2023-48400-159236

Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dzieci i młodzieży w Pabianicach” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi

Liczba wyników: 3

Pytanie numer 1, data wysłania 2023-05-22 14:16:31, data opublikowania 2023-05-24

Aparat EKG

1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat EKG z klawiaturą alfanumeryczną i funkcyjną wyświetlaną na ekranie ?
2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat EKG z drukarką wewnętrzną EKG 210 mm i papierem typu składanka ?
3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat EKG z częstotliwością próbkowania jednego kanału-1 000 [Hz]?
4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat EKG z filtrem izolinii 0,05 Hz, 0,10 Hz, 0,20 Hz, 0,50 Hz ?
5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat EKG z prezentacją na wyświetlaczu 3, 6 lub 12 przebiegów EKG i dodatkowego 1 przebiegu rytmu EKG?
6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat EKG bez oprogramowania komputerowego do badań spoczynkowych ?
7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat EKG z zasilaczem sieciowym wbudowanym w aparat EKG ? Aparat jest podłączany do sieci za pomocą kabla sieciowego o długości 2 m.

Udzielono odpowiedzi

1. Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zamawiający nie dopuszcza.
3. Zamawiający nie dopuszcza.
4. Zamawiający nie dopuszcza.
5. Zamawiający nie dopuszcza.
6. Zamawiający nie dopuszcza.
7. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem posiadania zabezpieczenia, o którym mowa jest w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie numer 2, data wysłania 2023-05-24 08:09:01, data opublikowania 2023-05-24

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści do postępowania Aparat EKG z wydrukiem badania z aparatu na papierze 210

mm?

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści do postępowania Aparat EKG z częstością próbkowania: 1000?

Udzielono odpowiedzi

1. Zamawiający nie dopuszcza.
 2. Zamawiający nie dopuszcza.
-

Pytanie numer 3, data wysłania 2023-05-25 09:04:48

1. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z dotykowym ekranem LCD 5,7";?;
2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z drukarką wewnętrzną posiadającą tryb wydruku 3,4,6 lub 12 kanałów?;
3. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z dołączonym komputerowym oprogramowaniem, w którym jest możliwość zapisu nieograniczonej ilości badań?;
4. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z prezentacją na wyświetlaczu 3, 6 lub 12 odprowadzeń?

Udzielono odpowiedzi

1. Zamawiający nie dopuszcza.
 2. Zamawiający nie dopuszcza.
 3. Zamawiający nie dopuszcza.
 4. Zamawiający nie dopuszcza.
-